

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 ประเภทงาน โครงการปรับปรุงบ่อขยะและสิ่งปลูกสร้าง
 เจ้าของอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	23,816.89	1.3642	32,491.00	
	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 00 %				
	เงินประกันผลงาน 00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			32,491.00	
	รวมค่าก่อสร้างตั้งงบประมาณ			32,491.00	
	ปรับคิดเป็นเงิน			32,400	
	(ตัวอักษร)	(สามหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่

- ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้ง อบต.ไทยเจริญ ที่ 059 /2568 สังกัด วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ คุณสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยืนดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

2.ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิทยา จันทร์สอน)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบ่อขยะและสิ่งปฏิกูล

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ

ประมาณการโดย นายอินดี พากเพียร

สำนัก/กอง

ประมาณการเมื่อ วันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่และบริเวณ	-	-	-	-	-	-	-	-	
1.1	ปรับเกลี่ยพื้นที่ กว้าง 20 ม. ยาว 30 ม.	500.00	ตร.ม.	-	-	-	1.76	1,056.00	1,056.00	
2	งานดินลูกรังทางเข้าและภายในบริเวณบ่อขยะ	-	-	-	-	-	-	-	-	
2.1	ลงดินลูกรัง กว้าง 3.5 เมตร ยาว 230 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	56	ลบ.ม.	167.93	9,404.08	-	-	-	9,404.08	
3	งานเกลี่ยปรับแต่งคันดินรอบปากบ่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.1	ปรับแก้คันดินกว้าง 4.5 ม. ยาว 100 ม. ด้วยรถขุด-ตักดินขนาด 1.20-215	2	ชม.	-	-	-	1,484.09	2,968.18	2,968.18	
4	งานตักเกรด เกลี่ยขยะ	-	-	-	-	-	-	-	-	
4.1	รถขุด-ตักดินขนาด 120-215 Hp	7	ชม.	-	-	-	1,484.09	10,388.63	10,388.63	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ยกยอดไป							9,404.08	14,412.81	23,816.89	

ผู้ประมาณการ

(นายอินดี พากเพียร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ตรวจ/รับรอง

(นายสรศักดิ์ คุณสุทรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง